CATÁLOGO
SIEMBRA
ALTO
RENDIMIENTO
Maximiza tu eficiencia
con Solano Horizonte
Equipos diseñados para ofrecer el

Potencia
(CV)Trabajo Transporte
Rev. 02 | 05/11/202510
INFORMACI
SDNC 400-23 D 23 17,5 120 70 2.400 L 1.600 L 4,00 2,70 7.120 120-140
SDNC 450-27 D 27 16,5 120 70 2.400 L 1.600 L 4,50 2,70 7.640 140-150
SDNC 500-29 D 29 17,5 120 70 2.400 L 1.600 L 5,00 2,70 7.920 150-160
SDNC 550-33 D 33 16,5 120 70 2.400 L 1.600 L 5,50 2,70 8.460 160-170
SDNC 600-35 D 35 17,0 120 70 2.400 L 1.600 L 6,00 2,70 8.740 170-190
SDL 300-4-19 19 15,5 40 56 2000 3 3 1200 100-110
SDL 400-4-26 26 15,5 40 56 2000 4 3 1430 110-120
SDL 450-4-29 29 15,5 40 56 2000 4,5 3 1520 110-120
SDL 500-4-34 34 14,7 40 56 2000 5 3 1600 120-130
SDL 600-4-40 40 15 40 56 2000 6 3 1840 130-140
SDL 700-4-46 46 15,2 40 56 2000 7 3 2060 140-150
SDN-400-23 23 17,5 120 70 3.000 4 3 4.890 120-140
SDN-450-27 27 17 120 70 3.000 4,5 3 5.310 140-150
SDN-500-29 29 17 120 70 3.000 5 3 5.720 150-160
SDN-550-33 33 16,5 120 70 3.000 5,5 3 6.150 160-170
SDN-600-35 35 17 120 70 3.000 6 3 6.580 170-190
SDN-700-42 42 16,5 120 70 4.000 7 3 7.260 190-210
SDN-800-47 47 17 120 70 4.000 8 3 7.940 190-210
SDR 300-4-19 19 16 47 61 2000 3 3 1.625 120-140
SDR 400-4-25 25 16 47 61 2000 4 3 2.100 140-180
SDR 500-4-31 31 16 47 61 2000 5 3 2.520 180-210
SDR 600-4-37 37 16 47 61 2000 6 3 2.950 210-240